

Institutia Publica Liceul Teoretic "Minerva"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de instalatii electrice

Valoarea de deviz 144 113,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Cabinet Nr. 14				
		1.1.1. Demontari				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	10,000	6,16 6,16	61,60 61,60
2	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	2,000	3,64 3,64	7,28 7,28
3	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	6,000	3,64 3,64	21,84 21,84
4	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	2,000	23,52 23,52	47,04 47,04
5	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc	4,000	16,29 11,20	65,16 44,80
		Total Demontari				202,92
		Inclusiv salariu				182,56
		Total Cabinet Nr. 14				202,92
		Inclusiv salariu				182,56
		1.2. Cabinet Nr. 15 - Fizica				
		1.2.1. Demontari				

1	2	3	4	5	6	7
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,000	6,16 6,16	49,28 49,28
7	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	2,000	3,64 3,64	7,28 7,28
8	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	9,000	3,64 3,64	32,76 32,76
9	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	2,000	23,52 23,52	47,04 47,04
10	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc	4,000	16,29 11,20	65,16 44,80
		Total Demontari Inclusiv salariu				201,52 181,16
		Total Cabinet Nr. 15 - Fizica Inclusiv salariu				201,52 181,16
		1.3. Cabinet Nr. 16				
		1.3.1. Demontari				
11	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,000	6,16 6,16	24,64 24,64
12	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	1,000	3,64 3,64	3,64 3,64
13	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	2,000	3,64 3,64	7,28 7,28
14	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	1,000	23,52 23,52	23,52 23,52
15	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc	2,000	16,33 11,20	32,66 22,40
		Total Demontari Inclusiv salariu				91,74 81,48
		Total Cabinet Nr. 16 Inclusiv salariu				91,74 81,48
		1.4. cabinet Nr. 17 - Limba engleza				

1	2	3	4	5	6	7
		1.4.1. Demontari				
16	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,000	$\frac{6,16}{6,16}$	$\frac{24,64}{24,64}$
17	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	1,000	$\frac{3,64}{3,64}$	$\frac{3,64}{3,64}$
18	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	4,000	$\frac{3,64}{3,64}$	$\frac{14,56}{14,56}$
19	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	1,000	$\frac{23,52}{23,52}$	$\frac{23,52}{23,52}$
20	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc	2,000	$\frac{16,33}{11,20}$	$\frac{32,66}{22,40}$
		Total Demontari Inclusiv salariu				99,02 88,76
		Total cabinet Nr. 17 - Limba engleza Inclusiv salariu				99,02 88,76
		1.5. Cabinet Nr. 18 - Limba rusa				
		1.5.1. Demontari				
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,000	$\frac{6,16}{6,16}$	$\frac{24,64}{24,64}$
22	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	3,000	$\frac{3,64}{3,64}$	$\frac{10,92}{10,92}$
23	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	4,000	$\frac{3,64}{3,64}$	$\frac{14,56}{14,56}$
24	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	1,000	$\frac{23,52}{23,52}$	$\frac{23,52}{23,52}$
25	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc	2,000	$\frac{16,33}{11,20}$	$\frac{32,66}{22,40}$
		Total Demontari Inclusiv salariu				106,30 96,04

1	2	3	4	5	6	7
		Total Cabinet Nr. 18 - Limba rusa Inclusiv salariu				106,30 96,04
		1.6. Cabinet Nr. 19 - Informatica				
		1.6.1. Demontari				
26	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	10,000	6,16 6,16	61,60 61,60
27	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	3,000	3,64 3,64	10,92 10,92
28	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	20,000	3,64 3,64	72,80 72,80
29	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	1,000	23,52 23,52	23,52 23,52
30	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc	2,000	16,33 11,20	32,66 22,40
		Total Demontari Inclusiv salariu				201,50 191,24
		Total Cabinet Nr. 19 - Informatica Inclusiv salariu				201,50 191,24
		1.7. Cabinet Nr. 20 - Matematica				
		1.7.1. Demontari				
31	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,000	6,16 6,16	49,28 49,28
32	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	2,000	3,64 3,64	7,28 7,28
33	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	4,000	3,64 3,64	14,56 14,56
34	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	1,000	23,52 23,52	23,52 23,52
35	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc	4,000	16,29 11,20	65,16 44,80
		Total Demontari				159,80

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				139,44
		Total Cabinet Nr. 20 - Matematica Inclusiv salariu				159,80 139,44
		1.8. Coridor et.1				
		1.8.1. Demontari				
36	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,000	6,16 6,16	24,64 24,64
37	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	2,000	3,64 3,64	7,28 7,28
38	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	2,000	3,64 3,64	7,28 7,28
39	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	4,000	23,52 23,52	94,08 94,08
40	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc	8,000	16,57 11,20	132,54 89,60
		Total Demontari Inclusiv salariu				265,82 222,88
		Total Coridor et.1 Inclusiv salariu				265,82 222,88
		1.9. Coridor et. 2 si Scara nr.1 si 2				
		1.9.1. Demontari				
41	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,000	6,16 6,16	49,28 49,28
42	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	4,000	3,64 3,64	14,56 14,56
43	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	2,000	3,64 3,64	7,28 7,28
44	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	6,000	23,52 23,52	141,12 141,12
45	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc	12,000	16,49 11,20	197,88 134,40

1	2	3	4	5	6	7
		Total Demontari Inclusiv salariu				410,12 346,64
		Total Coridor et. 2 si Scara nr.1 si 2 Inclusiv salariu				410,12 346,64
		1.10. Bucataria si cantina				
		1.10.1. Demontari				
46	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	10,000	6,16 6,16	61,60 61,60
47	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	4,000	3,64 3,64	14,56 14,56
48	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	12,000	3,64 3,64	43,68 43,68
49	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	10,000	23,52 23,52	235,20 235,20
50	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm, L=0.4 m - 1 buc	buc	20,000	16,52 11,20	330,43 224,00
		Total Demontari Inclusiv salariu				685,47 579,04
		Total Bucataria si cantina Inclusiv salariu				685,47 579,04
		1.11. Atelier A+B				
		1.11.1. Demontari				
51	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	12,000	6,16 6,16	73,92 73,92
52	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	3,000	3,64 3,64	10,92 10,92
53	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	8,000	3,64 3,64	29,12 29,12
54	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	6,000	23,52 23,52	141,12 141,12
55	IC44A	Confectionarea, montarea si	buc	12,000	16,49	197,88

1	2	3	4	5	6	7
		cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm, L=0.4 m - 1 buc			11,20	134,40
		Total Demontari Inclusiv salariu				452,96 389,48
		Total Atelier A+B Inclusiv salariu				452,96 389,48
		1.12. Sala de sport si camerele auxiliare				
		1.12.1. Demontari				
56	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	16,000	6,16 6,16	98,56 98,56
57	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	5,000	3,64 3,64	18,20 18,20
58	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	7,000	3,64 3,64	25,48 25,48
59	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	14,000	23,52 23,52	329,28 329,28
60	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20 mm	buc	28,000	16,53 11,20	462,96 313,60
		Total Demontari Inclusiv salariu				934,48 785,12
		Total Sala de sport si camerele auxiliare Inclusiv salariu				934,48 785,12
		<i>Total</i>	lei			3 811,65
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			738,86
		<i>Transport materiale</i>	1,50 %			7,92
		<i>Total</i>	100,00 +			4 558,43
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			136,75
		<i>Total</i>	100,00 +			4 695,18
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			93,90
		<i>Total</i>	100,00 +			4 789,08

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				4 789,08 3 283,84
		2. Electricitatea				
		2.1. Cabinet Nr. 14				
61	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, VVG 3x1.5 mm	m	24,000	10,80 3,92	259,32 94,08
62	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, VVG 3x2.5 mm	m	32,000	13,66 3,92	437,27 125,44
63	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, PVS 2x1.5 mm	m	48,000	8,68 3,92	416,79 188,16
64	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	32,000	19,40 15,96	620,71 510,72
65	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	24,000	19,40 15,96	465,53 383,04
66	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020	buc	10,000	314,55 42,56	3 145,53 425,60
67	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	2,000	45,80 32,20	91,60 64,40
68	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	1,000	20,81 7,56	20,81 7,56
69	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc	1,000	25,18 7,56	25,18 7,56
70	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	3,000	95,39 8,68	286,16 26,04
71	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,000	136,85	136,85

1	2	3	4	5	6	7
					8,68	8,68
72	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16A 1P	buc	1,000	37,62 18,20	37,62 18,20
73	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25A 1P	buc	1,000	38,62 18,20	38,62 18,20
74	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	6,000	7,00 7,00	42,00 42,00
75	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	10,000	17,36 17,36	173,60 173,60
		Total Cabinet Nr. 14 Inclusiv salariu				6 197,59 2 093,28
		2.2. Cabinet Nr. 15 - Fizica				
76	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, VVG 3x1.5 mm	m	32,000	10,80 3,92	345,75 125,44
77	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, VVG 3x2.5 mm	m	50,000	13,66 3,92	683,24 196,00
78	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, PVS 2x1.5 mm	m	36,000	8,68 3,92	312,60 141,12
79	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	36,000	19,40 15,96	698,30 574,56
80	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	32,000	19,40 15,96	620,71 510,72
81	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020	buc	8,000	314,55 42,56	2 516,43 340,48

1	2	3	4	5	6	7
82	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	2,000	45,80 32,20	91,60 64,40
83	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	1,000	20,81 7,56	20,81 7,56
84	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc	2,000	25,17 7,56	50,34 15,12
85	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	3,000	95,39 8,68	286,16 26,04
86	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,000	136,85 8,68	136,85 8,68
87	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16A 1P	buc	1,000	37,62 18,20	37,62 18,20
88	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25A 1P	buc	1,000	38,62 18,20	38,62 18,20
89	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	7,000	7,00 7,00	49,00 49,00
90	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	8,000	17,36 17,36	138,88 138,88
		Total Cabinet Nr. 15 - Fizica Inklusiv salariu				6 026,91 2 234,40
		2.3. Cabinet Nr. 16				
91	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, VVG 3x1.5 mm	m	29,000	10,80 3,92	313,34 113,68
92	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, VVG 3x2.5 mm	m	48,000	13,66 3,92	655,91 188,16
93	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, PVS 2x1.5 mm	m	12,000	8,68 3,92	104,20 47,04
94	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	12,000	19,40 15,96	232,77 191,52
95	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie	m	22,000	19,40	426,74

1	2	3	4	5	6	7
		din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm			15,96	351,12
96	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020	buc	4,000	314,55 42,56	1 258,21 170,24
97	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	1,000	45,80 32,20	45,80 32,20
98	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolar	buc	1,000	20,81 7,56	20,81 7,56
99	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	1,000	95,39 8,68	95,39 8,68
100	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,000	136,85 8,68	136,85 8,68
101	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16A 1P	buc	1,000	37,62 18,20	37,62 18,20
102	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25A 1P	buc	1,000	38,62 18,20	38,62 18,20
103	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	5,000	7,00 7,00	35,00 35,00
104	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	4,000	17,36 17,36	69,44 69,44
		Total Cabinet Nr. 16 Inclusiv salariu				3 470,70 1 259,72
		2.4. Cabinet Nr. 17 - Limba engleza				
105	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, VVG 3x1.5 mm	m	26,000	10,80 3,92	280,92 101,92
106	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, VVG 3x2.5 mm	m	45,000	13,66 3,92	614,92 176,40
107	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe	m	12,000	8,68 3,92	104,20 47,04

1	2	3	4	5	6	7
		scoabe de bachelita, pe console, PVS 2x1.5 mm				
108	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	12,000	19,40 15,96	232,77 191,52
109	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	25,000	19,40 15,96	484,94 399,00
110	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020	buc	4,000	314,55 42,56	1 258,21 170,24
111	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	1,000	45,80 32,20	45,80 32,20
112	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolar	buc	1,000	20,81 7,56	20,81 7,56
113	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	1,000	95,39 8,68	95,39 8,68
114	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,000	136,85 8,68	136,85 8,68
115	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16A 1P	buc	1,000	37,62 18,20	37,62 18,20
116	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25A 1P	buc	1,000	38,62 18,20	38,62 18,20
117	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	5,000	7,00 7,00	35,00 35,00
118	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	4,000	17,36 17,36	69,44 69,44
		Total Cabinet Nr. 17 - Limba engleza Inclusiv salariu				3 455,49 1 284,08
		2.5. Cabinet Nr. 18 - Limba rusa				
119	RpED02A	Montarea cablurilor de energie	m	34,000	10,80	367,36

1	2	3	4	5	6	7
		electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, VVG 3x1.5 mm			3,92	133,28
120	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, VVG 3x2.5 mm	m	52,000	13,66 3,92	710,57 203,84
121	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, PVS 2x1.5 mm	m	12,000	8,68 3,92	104,20 47,04
122	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	12,000	19,40 15,96	232,77 191,52
123	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	22,000	19,40 15,96	426,74 351,12
124	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020	buc	4,000	314,55 42,56	1 258,21 170,24
125	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	1,000	45,80 32,20	45,80 32,20
126	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolar	buc	2,000	20,80 7,56	41,59 15,12
127	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	2,000	95,39 8,68	190,78 17,36
128	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,000	136,85 8,68	136,85 8,68
129	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16A 1P	buc	1,000	37,62 18,20	37,62 18,20
130	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25A 1P	buc	1,000	38,62 18,20	38,62 18,20
131	RpEJ05A	Incercari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	5,000	7,00 7,00	35,00 35,00

1	2	3	4	5	6	7
132	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	4,000	17,36 17,36	69,44 69,44
		Total Cabinet Nr. 18 - Limba rusa Inclusiv salariu				3 695,55 1 311,24
		2.6. Cabinet Nr. 19 - Informatica				
133	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, VVG 3x1.5 mm	m	18,000	10,80 3,92	194,49 70,56
134	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, VVG 3x2.5 mm	m	65,000	13,66 3,92	888,21 254,80
135	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, PVS 2x1.5 mm	m	34,000	8,68 3,92	295,23 133,28
136	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, VVG 3x4 mm	m	42,000	21,20 3,92	890,60 164,64
137	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	34,000	19,40 15,96	659,50 542,64
138	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 30x20x2000 mm	m	42,000	22,68 15,96	952,69 670,32
139	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 60x40x2000 mm	m	42,000	30,67 15,96	1 287,95 670,32
140	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc	10,000	314,55 42,56	3 145,53 425,60

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020				
141	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	1,000	20,81 7,56	20,81 7,56
142	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc	1,000	25,18 7,56	25,18 7,56
143	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	20,000	95,39 8,68	1 907,79 173,60
144	RpEG16F	Montarea pe santier a cutiilor de tablou capsulate si fixarea lor pe panouri sau pe schelet metalic, tip cutie din mase plastice cu 12 monopolari, (Box pentru 12 automate) Materiale marunte (suruburi, piulite, garnituri) din val. mat. explicitate=1,010	buc	1,000	191,48 66,08	191,48 66,08
145	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16A 1P	buc	1,000	37,62 18,20	37,62 18,20
146	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25A 1P	buc	5,000	38,62 18,20	193,08 91,00
147	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat diferential	buc	1,000	136,60 20,16	136,60 20,16
148	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	7,000	7,00 7,00	49,00 49,00
149	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	10,000	17,36 17,36	173,60 173,60
		Total Cabinet Nr. 19 - Informatica Inklusiv salariu				11 049,36 3 538,92
		2.7. Cabinet Nr. 20 - Matematica				
150	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, VVG 3x1.5 mm	m	40,000	10,80 3,92	432,19 156,80
151	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, VVG 3x2.5 mm	m	68,000	13,66 3,92	929,21 266,56
152	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, PVS 2x1.5 mm	m	25,000	8,68 3,92	217,08 98,00

1	2	3	4	5	6	7
153	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	24,000	19,40 15,96	465,53 383,04
154	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	42,000	19,40 15,96	814,69 670,32
155	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020	buc	8,000	314,55 42,56	2 516,43 340,48
156	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	1,000	45,80 32,20	45,80 32,20
157	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolar	buc	1,000	20,81 7,56	20,81 7,56
158	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor bipolar	buc	1,000	25,18 7,56	25,18 7,56
159	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	1,000	95,39 8,68	95,39 8,68
160	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,000	136,85 8,68	136,85 8,68
161	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16A 1P	buc	1,000	37,62 18,20	37,62 18,20
162	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25A 1P	buc	1,000	38,62 18,20	38,62 18,20
163	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	5,000	7,00 7,00	35,00 35,00
164	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	8,000	17,36 17,36	138,88 138,88
		Total Cabinet Nr. 20 - Matematica Inklusiv salariu				5 949,28 2 190,16
		2.8. Coridor et. 1				
165	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe	m	15,000	10,80 3,92	162,07 58,80

1	2	3	4	5	6	7
		scoabe de bachelita, pe console, VVG 3x1.5 mm				
166	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, VVG 3x2.5 mm	m	28,000	13,66 3,92	382,61 109,76
167	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, PVS 2x1.5 mm	m	26,000	8,68 3,92	225,76 101,92
168	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	26,000	19,40 15,96	504,33 414,96
169	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	15,000	19,40 15,96	290,95 239,40
170	RpEF02C	Montarea corpur de iluminat multiple, LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020	buc	5,000	314,55 42,56	1 572,77 212,80
171	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpur de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,050	buc	3,000	242,69 6,44	728,07 19,32
172	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	3,000	45,80 32,20	137,40 96,60
173	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	3,000	20,79 7,56	62,37 22,68
174	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc	1,000	25,18 7,56	25,18 7,56

1	2	3	4	5	6	7
175	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16A 1P	buc	1,000	37,62 18,20	37,62 18,20
176	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25A 1P	buc	2,000	38,62 18,20	77,23 36,40
177	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	4,000	7,00 7,00	28,00 28,00
178	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	8,000	17,36 17,36	138,88 138,88
		Total Coridor et. 1 Inclusiv salariu				4 373,24 1 505,28
		2.9. Coridor et. 2 si Scara nr. 1 si 2				
179	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata pina la 0,30 mp Materiale marunte (vaselina, cirpe, grund, apa, etc.) din val. mat. explicitate=1,010	buc	1,000	742,81 68,04	742,81 68,04
180	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, VVG 3x1.5 mm	m	83,000	10,80 3,92	896,80 325,36
181	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, VVG 3x2.5 mm	m	52,000	13,66 3,92	710,57 203,84
182	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, PVS 2x1.5 mm	m	46,000	8,68 3,92	399,43 180,32
183	RpED11E	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, montate aparent, avind sectiunea de АВВ6IIIВ 5x10 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,030	m	30,000	41,50 13,44	1 245,02 403,20
184	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	46,000	19,40 15,96	892,27 734,16

1	2	3	4	5	6	7
185	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	30,000	19,40 15,96	581,92 478,80
186	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 50x100x2000 mm	m	80,000	47,92 15,96	3 833,43 1 276,80
187	08-02-396-10	Canal metalic 50x50 pe pereti, lungime 3 m	100 m	0,300	4 089,83 1 383,20	1 226,95 414,96
188	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020	buc	10,000	314,55 42,56	3 145,53 425,60
189	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,050	buc	4,000	242,69 6,44	970,76 25,76
190	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	3,000	45,80 32,20	137,40 96,60
191	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolar	buc	6,000	20,80 7,56	124,77 45,36
192	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	2,000	95,39 8,68	190,78 17,36
193	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16A 1P	buc	2,000	37,62 18,20	75,23 36,40
194	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25A 1P	buc	1,000	38,62 18,20	38,62 18,20
195	RpEJ05A	Incercari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	9,000	7,00 7,00	63,00 63,00

1	2	3	4	5	6	7
196	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	14,000	17,36 17,36	243,04 243,04
		Total Coridor et. 2 si Scara nr. 1 si 2 Inclusiv salariu				15 518,33 5 056,80
		2.10. Bucataria si cantina				
197	RpEG16F	Montarea pe santier a cutiilor de tablou capsulate si fixarea lor pe panouri sau pe schelet metalic, tip cutie din mase plastice cu 12 monopolari, (Box pentru 12 automate) Materiale marunte (suruburi, piulite, garnituri) din val. mat. explicitate=1,010	buc	1,000	191,48 66,08	191,48 66,08
198	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, VVG 3x1.5 mm	m	60,000	10,80 3,92	648,29 235,20
199	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, VVG 3x2.5 mm	m	120,000	13,66 3,92	1 639,78 470,40
200	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, VVG 5x6 mm	m	20,000	53,32 3,92	1 066,40 78,40
201	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, PVS 2x1.5 mm	m	46,000	8,68 3,92	399,43 180,32
202	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	60,000	19,40 15,96	1 163,83 957,60
203	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	120,000	19,40 15,96	2 327,66 1 915,20
204	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, LED 60x60, pentru lampi	buc	10,000	314,55 42,56	3 145,53 425,60

1	2	3	4	5	6	7
		fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020				
205	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	2,000	45,80 32,20	91,60 64,40
206	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	4,000	20,80 7,56	83,18 30,24
207	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc	1,000	25,18 7,56	25,18 7,56
208	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	4,000	95,39 8,68	381,56 34,72
209	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	2,000	136,84 8,68	273,68 17,36
210	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16A 1P	buc	4,000	37,62 18,20	150,46 72,80
211	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25A 1P	buc	5,000	38,62 18,20	193,08 91,00
212	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	11,000	7,00 7,00	77,00 77,00
213	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	10,000	17,36 17,36	173,60 173,60
		Total Bucataria si cantina Inclusiv salariu				12 031,74 4 897,48
		2.11. Atelier A+B				
214	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, VVG 3x1.5 mm	m	50,000	10,80 3,92	540,24 196,00
215	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, VVG 3x2.5 mm	m	83,000	13,66 3,92	1 134,18 325,36
216	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, PVS 2x1.5 mm	m	40,000	8,68 3,92	347,33 156,80
217	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau	m	40,000	19,40 15,96	775,89 638,40

1	2	3	4	5	6	7
		cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm				
218	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	50,000	19,40 15,96	969,86 798,00
219	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020	buc	12,000	314,55 42,56	3 774,64 510,72
220	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	2,000	45,80 32,20	91,60 64,40
221	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolar	buc	3,000	20,79 7,56	62,37 22,68
222	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	3,000	95,39 8,68	286,16 26,04
223	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	2,000	136,84 8,68	273,68 17,36
224	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16A 1P	buc	2,000	37,62 18,20	75,23 36,40
225	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25A 1P	buc	3,000	38,61 18,20	115,84 54,60
226	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	8,000	7,00 7,00	56,00 56,00
227	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	12,000	17,36 17,36	208,32 208,32
		Total Atelier A+B Inclusiv salariu				8 711,34 3 111,08
		2.12. Sala de sport si camerele auxiliare				
228	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, VVG 3x1.5 mm	m	68,000	10,80 3,92	734,73 266,56
229	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console,	m	80,000	13,66 3,92	1 093,18 313,60

1	2	3	4	5	6	7
		VVG 3x2.5 mm				
230	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, PVS 2x1.5 mm	m	83,000	8,68 3,92	720,71 325,36
231	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000 mm	m	83,000	19,40 15,96	1 609,97 1 324,68
232	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	68,000	19,40 15,96	1 319,01 1 085,28
233	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,020	buc	6,000	314,55 42,56	1 887,32 255,36
234	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,050	buc	4,000	242,69 6,44	970,76 25,76
235	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, cu plasa metalica, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,050	buc	18,000	242,69 6,44	4 368,42 115,92
236	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	4,000	45,80 32,20	183,20 128,80

1	2	3	4	5	6	7
237	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	6,000	20,80 7,56	124,77 45,36
238	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc	1,000	25,18 7,56	25,18 7,56
239	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	2,000	95,39 8,68	190,78 17,36
240	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,000	136,85 8,68	136,85 8,68
241	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16A 1P	buc	6,000	37,62 18,20	225,69 109,20
242	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25A 1P	buc	3,000	38,61 18,20	115,84 54,60
243	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	9,000	7,00 7,00	63,00 63,00
244	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	28,000	17,36 17,36	486,08 486,08
		Total Sala de sport si camerele auxiliare Inclusiv salariu				14 255,49 4 633,16
		<i>Total</i>	lei			94 735,02
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			7 451,01
		<i>Transport materiale</i>	1,50 %			924,21
		<i>Total</i>	100,00 +			103 110,24
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30,00 %			9 934,68
		<i>Total</i>	100,00 +			113 044,92
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			2 260,90
		<i>Total</i>	100,00 +			115 305,82
		Total Electricitatea Inclusiv salariu				115 305,82 33 115,60

		Total	lei	120 094,90
		TVA	20,00 %	24 018,98
		Total deviz: Inclusiv salariu		144 113,88 36 399,44

Intocmit

SRL "VICFACTORY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)